

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

**Objekt: SO-15 - MK Dolní Pihel - Chotovice**

JKSO: Z DOLNÍ PihEL do CHOTOVICE  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 5. 2. 2018

Objednatel:  
Město Nový Bor

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
DOKOM FINAL s. r. o.

IČ: 25487230  
DIČ: CZ25487230

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Tento úsek je dlouhý cca 900 m v celkové šíři min 3 m. Cesta je na ppč. 464/2, 686, 1398 v k.ú. Pihel.

Náklady z rozpočtu	1 022 536,21
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 022 536,21</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 022 536,21	214 732,60
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 237 268,81</b>
-------------------	--------------	---------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

**Objekt: SO-15 - MK Dolní Pihel - Chotovice**

Místo: Z DOLNÍ PIHEL do CHOTOVICE

Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 022 536,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 022 536,21
1 - Zemní práce	11 226,60
5 - Komunikace pozemní	943 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 876,00
997 - Přesun sutě	19 278,79
998 - Přesun hmot	8 954,82
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 022 536,21</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

**Objekt:** SO-15 - MK Dolní Pihel - Chotovice

Místo: Z DOLNÍ PihEL do CHOTOVICE

Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 022 536,21**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 022 536,21**

#### 1 - Zemní práce

**11 226,60**

104	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	16,800	249,00	4 183,20
105	K	171201201	poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	40,248	175,00	7 043,40

#### 5 - Komunikace pozemní

**943 200,00**

114	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	2 700,000	82,00	221 400,00
113	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	900,000	55,00	49 500,00
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 700,000	249,00	672 300,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**39 876,00**

106	K	919122121	Ošetření spár AB povrchu zátěrem	m	3,000	60,00	180,00
107	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	3,000	2,00	6,00
108	K	938909111	Čištění vozovek strojně ulehleho nánosů tl do 5 cm	m2	2 700,000	9,90	26 730,00
109	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	720,000	18,00	12 960,00

#### 997 - Přesun sutě

**19 278,79**

110	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	40,248	50,00	2 012,40
111	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	523,224	33,00	17 266,39

#### 998 - Přesun hmot

**8 954,82**

112	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	895,482	10,00	8 954,82
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------